**ngươi** xưa
Tinh thần Lạc Việt
Dựng chùa lập **đức**
Đức Phật cầu **phước**
Tạo chuông siêu **độ**
Phong thái **văn** hiển
Không quên **cội** **nguồn**
Anh em vui **vẻ**
Bốn **phương** hài hòa
Bốn **biển** là nhà
Đều là con Phật.

*Phước Bửu Sa môn phụng soạn
Kỷ niệm Khánh đản Đức Bổn Tôn
Phật lịch 2548
Ngày 17/11 Giáp Thân 2004*

**DANH SÁCH CÚNG DƯỜNG
TỊNH TÀI ỦNG HỘ
XÂY DỰNG ĐẠI TÔNG LÂM PHẬT GIÁO
(tiếp theo)**

Tâm Thanh 103 Lưu Trung, Lê Mai, Đoàn Tấn Lân (Hội Cao Niên Murrickville) 150
Nguyễn Công Thành + Nguyễn Thu Hương (Nouméa) (cho mượn) 10,000 Ông Bà BS Phan Giang Sang 200